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Keski-Savon jätehuolto llky pyytää Joroisten kunnan lausuntoa toiminta-
alueensa jätehuoltomääräysluonnoksesta. Nykyisin voimassa olevat 
jätehuoltomääräykset ovat tulleet voimaan v. 2014. Jätehuoltomääräykset 
on päivitettävä jätehuoltolain muutoksen (714/2021) astuessa voimaan 
siirtymäajan puitteissa vuoden 2024 loppuun mennessä. Uusien 
jätehuoltomääräysten on tarkoitus astua voimaan 1.1.2024.  
 
Jätehuollon viranomaistehtäviä hoitaa Joroisissa ja Keski-Savon 
Jätehuollon toimialueella Keski-Savon Jätehuolto llky:n toimitusjohtaja ja 
johtokunta. Jätehuollon palvelutehtävistä eli käytännön toteuttamisesta 
vastaa myös Keski-Savon Jätehuolto llky. Jätehuoltomääräysten 
noudattamista valvovat kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset ja alueen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset).  
 
Kunnalliset jätehuoltomääräykset ovat paikallisia määräyksiä, jotka 
annetaan jätelain nojalla. Jätehuoltomääräykset sisältävät yleisen osan 
sekä varsinaisen määräysosan. Yleisessä osassa kerrotaan jätelaista, 
muista lainsäädännön velvoitteista, sekä kuvataan jätehuollon toimintaa ja 
jätehuoltojärjestelmää, mutta se ei sisällä sitovia määräyksiä. 
Sitovat määräykset on esitetty jätehuoltomääräyksien määräysosassa.  
 
Jätehuoltomääräyksissä käsitellään mm. jätteiden lajittelua, keräämistä, 
kuljettamista sekä roskaantumisen ehkäisemistä. Jätehuoltomääräykset 
ovat jätelakia ja jäteasetusta tarkentavia määräyksiä. Määräykset ovat 
velvoitteita, ei suosituksia. Nämä määräykset koskevat kiinteistöjä, joiden 
vastuu jätehuollon järjestämisestä kuuluu kunnalle jätelain 32 § mukaisesti. 
Näitä kiinteistöjä ovat asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöt sekä kuntien ja 
hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöt. Keski-Savon Jätehuollon 
toimialueella on voimassa kunnallinen jätteenkuljetusjärjestelmä. Jätteen 
saa kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa ottaa kuljetettavakseen 
vain kunta tai jätteen kuljettaja, joka toimii kunnan lukuun. 
 
Jätelain 32 § nojalla kunnallisen jätehuollon piiriin kuuluvat asumisessa 
(vakituisessa ja vapaa-ajan asumisessa) syntyvät jätteet, kunnan hallinto- 
ja palvelutoiminnassa syntyvät yhdyskuntajätteet, liikehuoneistossa 
syntyvät yhdyskuntajätteet, jotka kerätään kiinteistöllä yhdessä em. 
jätteiden kanssa ja muu yhdyskuntajäte, joka kerätään yhdessä em. 
jätteiden kanssa alueellisessa keräysjärjestelmässä kuten 
korttelikeräyksessä. 
 
Kierrätettävien jätelajien kiinteistökohtaisista erilliskeräysvelvoitteista 
määrätään jätelain muutoksessa (714/2021) sekä jäteasetuksessa. 
Jätehuoltomääräyksissä on muutettu ja tarkennettu näitä velvoitteita. 
Kiinteistöt, joissa asuinhuoneistoja on viisi (5) tai enemmän ja sijaitsevat 
taajamassa, ovat velvoitettuja keräämään ja osoittamaan jäteastiat 
sekajätteen lisäksi biojätteelle, kartonkipakkauksille, lasipakkauksille, 
muovipakkauksille ja metallille. Omakotitaloissa ja alle viiden 
asuinhuoneiston asuinkiinteistöissä biojätteen keräys on pakollista vain yli 
10 000 asukkaan taajamissa.  
 



Luonnos jätehuoltomääräyksistä sekä biokeräyksen taajamakartta ovat 
liitteenä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, ettei sillä ole huomautettavaa 
jätehuoltomääräysluonnoksesta ja hyväksyy liitteenä olevan 
jätehuoltomääräysten luonnoksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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